
 

Nr. 133 The Perth Latvian Newsletter 2009. gada septembrī/oktobrī 
 
SARĪKOJUMU KALENDĀRS 
septembrī 

6 Dievkalpojums plkst. 10.30 
20 Dievkalpojums plkst. 10.30 

oktobrī 
4 Dievkalpojums plkst. 10.30 

11 Daugavas Vanadžu pusdienas un 
video plkst 13.00 

18 Dievkalpojums plkst. 10.30 
31 Draudzes Seminārs plkst 9.30 

novembrī 
1 Dievkalpojums plkst 10.30 

15 Dievkalpojums plkst. 10.30 
18 18. novembra atcere 

decembrī 
5-18 Mākslas izstāde 

Pertas Latviešu Radio raidījumi katru 
sestdienas vakaru plkst. 18.00, 

6EBAFM 95.3 MHz 
www.6ebafm.com.au 

 

 

 
 

 
PERTAS EV. LUT. SVĒTĀ 

PĀVILA DRAUDZES 
 

SEMINĀRS 
 

“KRISTĪGĀS TICĪBAS 
IENAIDNIEKI” 

 
31. oktobrī  plkst. 09:00 

Latviešu Centrā 
 

Lektors: Miervaldis Balodis 
 
Programma: 
sestdien 31. oktobrī 

09.30 – 10.30 Pirmā Lekcija 
10.30 – 10.45 Kafija 
10.45 - 11.45 Otrā Lekcija 
11.45 – 12.00 Brīvs 
12.00 – 13.00 Pusdienas 
13.00 – 14.00 Trešā Lekcija 
14.00 Dienas noslēgums 

 
svētdien 1. novembrī 

10.30 Dievkalpojums 
 
Lūdzu pieteikties pie 
draudzes priekšnieces Ievas tel. 9367 4104 

REDAKCIJA 
Lūdzu nākošām ziņām visus rakstus iesūtīt 
redakcijā līdz 2009. g. 20. oktobrim. 
 
Kvitējumi: 

H.Tite $5.00 
V.Kerns $5.00 
Z.Richards $10.00 

 

Saturs 
Daugavas Vanadzes...... 6 
Daugavas Vanagi........... 3 
Dievkalpojumi................. 2 
LAAJ............................... 7 
Latviešu Biedrība ........... 6 
Mākslas izstāde.............. 7 
PLZ internetā.................. 3 
Redakcija ....................... 1 
Sarīkojumu kalendārs .... 1 
Sv. Pāv. Draudze ........... 2 



2 
 

EV. LUT. SV. 
PĀVILA 
DRAUDZE 

 
PĀRSTEIGUMS, KAUNS, IZMISUMS 
Šodien (18. jūn.) piedzīvoju, ko sen bērnībā 
jautāju savam tēvam mācītājam Leo Kampem – 
„Ko tu darītu, ja neviens neatnāktu uz 
dievkalpojumu?” 

Svētdiena bija vēsa un lietaina, kad iebraucu 
mūsu Latviešu Centra pagalmā. Tur parastā vietā 
bija mācītāja Guņa smagā mašīna un pazīstamā 
tumši pelēkā mašīnīte – Jāņa Lūka (lasītāja, 
dežuranta, draudzes vecākā) un Silvijas 
(ērģelnieces, altāra puķu licējas). Krēsli ar 
spilventiņiem bija salikti, lapiņas un dziesmu 
grāmatas pie ieejas gaidīja baznīcēnus, bet šoreiz 
tas bija velti. Mēs Dievlūdzi sākām ar lūgšanu par 
mūsu draudzes locekļiem – slimiem, veseliem, 
sērojošiem un priecīgiem. Pēc Bībeles lasījuma 
pieņēmām dievgaldu un beidzām ar svētīšanu. 
Atlika novākt altāra ziedus, dievgalda traukus un 
krēslus. Nācām ārā un baudījām jauk spožu sauli 
un lietū atsvaigušos kokus ap centra tukšo 
pagalmu. 

Kā draudzes priekšniece piedzīvoju izmisumu un 
pat kaunu, ka mana tēva dibinātā draudze, kura 
atzīmēs 60 gadu pastāvēšanu pēc dažiem 
mēnešiem ir nonākusi tik nožēlojamā stāvoklī ,ka 
NEVIENAM loceklim nebija vēlēšanās atnākt uz 
dievkalpojumu. Tāpēc šo dienu atcerēšos ar 
sirdssāpēm, bet tomēr ar cerību, ka ar Dievpalīgu 
mūsu draudze turpinās pastāvēt.  

Piepildījās Dieva vārdi: „Jo kur divi vai trīs ir 
sapulcējušies manā vārdā, tur es esmu viņu vidū” 
MT. 18:20 

LŪGUMS Pertas latviešiem kam būtu prieks 
uzrakstīt par savām par mūsu draudzes darbību 
beidzamos 60 gadus. Labprāt tādas atmiņas vai 
fotogrāfijas sniegtu visiem caur Pertas Latviešu 
Ziņām vai atceres izstādē 

Laicīgs atgādinājums apņemties šogad piedalīties 
seminārā. (31. Oktobrī). Temats: „Kristīgās 
Ticības Ienaidnieki” Lektors Miervaldis Balodis. 
Visi laipni aicināti. 

 

DIEVKALPOJUMU SARAKSTS  
SEPTEMBRIM/OKTOBRIM/NOVEMBRIM 
2009.g. 
Datums 6 septembris plkst.10:30 

ALPHA! 
Diena 14. svēt. Pēc Svēta Gara 

Svētkiem 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi 1 Ķēn. 17:8-16 

Gal. 5:16-24 
Mk. 7:24-37 

Lasītāja Māra Hope 
Dežurants Jānis Lūks 
Puķes Vilma Rīdūzis 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Ev. Jānis Tolpežņikovs Māc. Sarma Eglīte 
George Valikovs Jānis Vārpiņš 
Mārcis Vārpiņš Miranda Albrichs 
Mirdza Auziņš Ruta Auziņš 

Datums 20. septembris plkst. 10:30 
Alpha 

Diena 16. Svēt. pēc Sv. Gara Svētkiem 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Jer. 7:21-28 

Ef. 3:13-21 
Lk. 14:1-11 

Lasītājs Juris Liepa 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes Sarmīte Vucēns 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi:  
Māc. Sandis Ratnieks Venecuēlas draudzi 
Signe Balodis Zane Balodis 
Edīte Baumanis Osman Nina Bauskis 
Gaida Beklešovs Ilgvars Bergmanis 

Datums 4. oktobris plkst. 10:30 
Alpha 

Diena 18. Svēt. pēc Sv. Gara Svētkiem 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Mih. 7:18-20 

1 Kor. 1:4-9 
Mt. 9:1-8 

Lasītājs Jānis Lūks 
Dežurants Andris Vārpiņš 
Puķes Māra Hope 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi:  
Māc. Mārtiņš Vaickovskis Prāv. Māris Ķirsons 
Ilona Bērziņš Ārīja Cīrulis  
Nikolajs Džonsons Rita Džonsons  
Austra Farras 

 



3 
Datums 18. oktobris plkst. 10:30 

Alpha 
Diena 20. Svēt. pēc Sv Gara 

Svētkiem 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Jes. 51:9-16 

Ef. 5:15-21 
Jņ. 4:47-54 

Lasītājs Jānis Lūks 
Dežurants Andris Vārpiņš 
Puķes Māra Hope 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Māc. Igors Safins Māc. Jogita Mingina 
Milda Frīdberga Līga Gemuts  
Margarieta Gaujers Regīna Gaujers 
Ivars Galvāns 

Datums 1. novembris plkst. 10:30 
Diena REFORMĀCĪJAS SVĒTKI 

VISU SVĒTO DIENA 
SEMINĀRA NOSLĒGUMA 
DIEVKALPPOJUMS 

Krāsa Sarkana 
Lasījumi 1. Moz. 15:1-6 

Atkl. 14:6-7 
Jņ. 2:13-22 

Lasītājs Sarmīte Vucēns 
Dežurants Juris Liepa 
Puķes Milda Frīdberga 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi: 
Māc. Mārcis Zeiferts Māc. Kaspars Kovaļovs 
Austra Grīnbergs Rita Gross 
Hilda Gūtmanis Imants Gūtmanis 
Vilis Gūtmārcis Māra Hope 
Sid Hope Ausma Jones  

Datums 15. novembris plkst. 10:30 
VALDES SĒDE (2010.g. 
plānošana) 

Diena MIRUŠO PIEMIŅAS DIENA 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Dan. 7:1-3, 15-18 

Ef. 1:11-23 
Lk. 6:20-31 

Lasītāja Daina Vārpiņa 
Dežurants Jānis Lūks 
Puķes Silvija Lūks 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Palīgmāc. Jānis Kalniņš Māc Imants Alksnis 
Diak. Laima Urdze  
Gunars Kaģis Ausma Kaģis 
Tamāra Karabānovs Feodosija Landers 
Juris Liepa Ruta Liepa 

MĀCĪTĀJA ZIŅOJUMI 
 

**2010.g. BAZNĪCAS** 

GADAGRĀMATU 

VAR PASŪTĪT LĪDZ SEPTEMBRA 

MĒNEŠA BEIGĀM NO MĀCĪTĀJA 
Pēdējos pārs gadus ārpus Latvijas gadagrāmata ir 
bijusi gandrīz nelietojama. Tādēļ šogad pasūtīšu 
Latvijas gada grāmatas. Ja kāds vēl vēlētos ārpus 
Latvijas grāmatas, lūdzu darāt man to zināmu. 

 
Māc. Gunis Balodis 

20 Mutiny tce, Quinns Rocks 6030 
Tal. 9562 0537    Mob. 0433 136 961 

 
 

Pertas Latviešu 
Ziņas Inernetā 
 
Tagad Pertas Latviešu Ziņas ir arī iespējams lasīt 
interneta lapā.  Adrese ir: 
http://members.ozemail.com.au/~jvucens/PLZ/ 
 
Ja kāds vēlas uzzināt, kad jaunākais numurs ir 
pieejams lasīšanai, tad to var izdarīt atsūtot Jānim 
Vucēnam e-pastu uz jvucens@ozemail.com.au 
Interneta lapā ir arī pieejami iepriekšējie Pertas 
Latviešu Ziņu numuri sadaļā Arhīvs. 
 
 

DV PERTAS 
NODAĻA 
 

No Pertas DV nodaļas saimes biedri, kuri 
pievienojušies zvaigžņu pulkiem. 

Vilis Bauskis  
Dz. 10. 3. 1923 Miris 1. 8. 2009 

Zigurds Tītmanis  
Dz. 15. 10. 1921 Miris 26. 7. 2009 

Valdis Auziņš 
 Dz. 27. 10. 1927 Miris 18. 8. 2009 

Aizgājējiem novēlam saldu dusu un klausīties 
putnu dziesmās Austrālijas smiltājā. 

A. G. 



4 
MAZS CINĪTIS GĀŽ LIELU VEZUMU! 
Ko sākām gudrot un prātot gadu iepriekš 
piepildījās šogad, 22, 23, 24 augustā. Nekas nav 
par grūtu un neiespējamu, ja ir griba. Kad tuvākie 
kaimiņi atbildēja mūsu nodaļas ierosinājumam, 
pat apsolījās ņemt līdzdalību uzvedumos un 
līdzpaņemt arī ciemkukuli smaids atplaukst 
rīkotāju sejās, pašu spēki samazinājušies līdz 
salīdzinājumam ar cauru spaini, vecs un caurs. 
Vecuma pēc tradīcijas nevar pamest kā pastalas. 
60 darbības gadu jubileja jāatzīmē! To iesākām ar 
viesu sagaidīšanu lidlaukā un izvietošanu pa 
apmešanas vietām. Piektdiena paredzēta zāles 
iekārtošanai, uzvedumiem un goda mielastam. 
Skatuves skatam izmantojām nelaiķa Augusta 
Kudekas dekorācijas. darinātas Latvijas 50 gadu 
dibināšanas atcerē, Pertas pilsētas zālē 1968.g.18. 
novembrī. Ņemti no brīvības pieminekļa tēliem, 
ķēžu un važu ravēji ar Lāčplēsi. Nodomājām kā 
tie ir piemēroti mūsu DV. 60.g.cīņu atcerei, vai 
tad taisnība un vienprātība reiz netiks panākta. 
Mūsu devīze taču ir, Daugavas vanagi 
sasauksimies. Sirds sažņaudzās, jo mūsu biedri 
viens pēc otra galvu kapenēs liek un daudzi vairs 
neesam atlikušies. 

Sestdienas pievakarē pulcējamies uz goda 
mielastu. Iepazīstamies ar viesiem, palīgiem un 
draugiem. Mūsu sarīkojuma daļas vadītājs Gunārs 
Kaģis, pievērš publikas uzmanību karogam, tad 
mācītājs Gunis Balodis notur aizlūgumu, Nodaļas 
priekšsēdētājs Ilmārs Rudaks notur klusuma brīdi 
aizgājušiem biedriem, seko uzruna sveic viesus 
un iepazīstinā ar tālāko viesi, Juri Augustu no 
Amerikas- viņš Pertā nav pirmo reizi- nodod 
apsveicienu no centrālās valdes. Seko 
apsveikumi. Imants Kronītis Adelaides nodaļas 
priekšsēdētājs pasniedz pat varenu dāvanu tad 
seko īstās vakariņas jeb „goda mielasts” ar visām 
piedevām. Garšīgs un smeķīgs, vismaz mērogā, 
beigās saldais ēdiens ar kūku, kafiju vai tēju.  

Nākošā dienā no rīta agri sākās liela darba diena- 
ēdamzāle jāpārvērš par uzvedumu zāli. 

14os pēcpusdienā uzvedums sākās ar Adelaides 
Daugavas Vanadžu ansambļa izpildījumu Ineses 
Laines vadībā. Seko pāris dziesmas ar Pertas 
Vanadžu ansambļa un Silvijas Lūks klavieru 
pavadījuma pievienošanos, beigās Pertas D.V. 
jauktais koris ar Jāni Vucēnu. Atvestais „ciema 
kukulis” skatītājiem deva lielu un labu piekrišanu. 
Liels un mīļš paldies Inesei Lainei un ciemiņiem. 
Ceram ka šie nebūs pēdējie rudzi rijā. Vēl 
jāpiemin monologa „Precību birojs” pasniedzēja 
Gunta Rudzītis. Puķu pasniegšana, likās kaut kas 

nav pareizi, jo piepeši ieradās vēl negaidīts 
virsdiŗiģents, priekš tā laikām pietrūka roze, kura 
tika pasniegta ikkatram dalībniekam un 
dalībniecei, vēlāk noskaidrojās, ka tā bijis 
paredzēts.  

Pēc starpbrīža teātris, Māras Zālītes ”Zemes 
nodoklis” Dainas Vārpiņas režijā. Darbojās Pertas 
vecie aktieri Anita Vaļikova un Jūlijs Bernšteins. 
Mārcis Vārpiņš un Jānis Vucēns kā apgaismotājs 
un skaņu meistars. Pēc izrādes iznesa karogu. 
Ilmārs Rudaks uzaicina viesus pakavēties kluba 
telpās uz pārrunām.  

 Adelaides nodaļas priekšsēdētājs Imants Kronītis 
ir apdāvināts ar muzikālām spējām, ka dziedāšanā 
tā arī ar īsto leģionāru mūzikas instrumentu 
akordeonu. Manā rīcībā bija ilgi nelietots 
instruments, iedevu Imantam to pārbaudīt. Kad 
tur iekšā dzīvojušie iemītnieki tika izpūsti laukā, 
meistars bija par instrumentu apmierināts - iesāk 
dziesmu: Dažu skaistu ziedu u.t.t visiem atplaukst 
smaids sejā un prieka pilnas acis. Dziedam kā 
kultūras dienās apkūlībās, nevar nedziedāt, kaut 
arī balss nogurusi no iepriekšējas dziedāšanas tā 
svilpe ir nodiluse. Kā brīnums mūsu aukstākie 
ciemiņi ņem rosīgu līdzdalību, Juris Augusts 
iesāk ar „Div pļaviņas es nopļāvu”, Helmuts 
Vabulis „Aizupītes es uzaugu” un Imants Kronītis 
ar dzimšanas mēnešu dziesmu. Pēc katra mēneša 
nosaukšanas vainīgajiem jāizdzer glāze tukša. Tā 
vakars aizritēja nemanot, atvadāmies, jo nākošā 
dienā izbraukums ar autobusu apskatīt Pertas 
apkārtni līdz Fremantlei. Tur „Point Walter” 
hostelī bija mūsu pirmā apmešanās vieta 
Austrālijā, no turienes tālāk uz „Swan Valley” 
vīna laukiem, kur pusdienojām un uzpravījām 
dūšu. Paēduši, padzēruši atkal uzdziedam dažas 
dziesmiņas. Atceļā uz mājām iegriežamies 
šokolādes fabrikā ”Margaret River”. Apskatam kā 
taisa šo garšīgo masu un nopērkam ko uzlikt uz 
kārā zoba. Kāpjot atpakaļ autobusā šoferis mūs 
brīdina, ka ar šo masu drīkst pietaisīt bikses, bet 
lai uzmana sēdekļus! Atgriežamies klubā Juris 
Augusts pastāsta par vēlākiem notikumiem. 
Ilmārs Rudaks pateicās visiem, ka viesiem tā 
mājiniekiem, kuri palīdzēja plānot un veidot 
mūsu nodaļas 60. darbības gadu atceri. Draudzīgā 
ligsmošanās padara šķiršanos grūtāku. 
Noklausāmies ciemiņu nodziedāto „Še bija laba 
saimniece u.t.t. 

Tad atpakaļ uz mājām. Šī Daugavas Vanagu 
sasaukšanās mums ilgi paliks atmiņā. 

AG. 



5 

 



6 
Daugavas Vanagu Austrālijas 
valdes ziedojumu vākšanas akcijas 
2009. gada Pertas nodaļas pārskats 
Auziņš V. 50.00 
Bergmanis I. 20.00 
Bernšteins J. 30.00 
Beklešovs G. 20.00 
Džonsons N. 20.00 
Gaujers M. 20.00 
Grauze S. 100.00 
Gross R. 100.00 
Gūtmanis I. 20.00 
Gulāns A. 30.00 
Kaģis G. 20.00 
Lifka T. 20.00 
Ludvigsons O. 30.00 
Lūks J. 50.00 
Mazalevskis P. 100.00 
Ozoliņš E. 100.00 
Pelšs J. 30.00 
Plucis I. 25.00 
Pogainis I. 20.00 
Purvinskis J. 100.00 
Rasiņš J. 50.00 
Rudaks I. 50.00 
Rīduzis V. 50.00 
Rudolfs E. 25.00 
Šķels J. 100.00 
Tilibs E. 20.00 
Timmermanis A 50.00 
Vārpiņš F. 50.00 
Veiskarts E. 50.00 
Zāmurs V. 20.00 
 1370.00 
Izsūtīti 58 ziedojumu vākšanas saraksti, atgriezti 
30. 
Augšminētā summa pēc ziedotāju norādījumiem 
sadalās šādi: 
Leģionāriem, nāc. partizāniem, represētiem 
Latvijā 540.00 
Mazturīgo skolēnu mācību līdzekļu iegādei 
Latvijā 180.00 
Daudzbērnu ģimenēm Latvijā 315.00 
Skolām un jaunatnei Austrālijā  40.00 
Ziedojums bez sadalījuma 295.00 

PALDIES ZIEDOTĀJIEM!  
N.Džonsons (nod. kasieris) 

DAUGAVAS VANADZES  
 

 
Svētdien, 11.oktobrī plkst. 13.00 
aicina uz pusdienām un Video. 
Pusdienas būs gatavotas pirmo 

reizi uz jaunā āra pavarda. 
Noteikti garšos lieliski! 

Visi mīļi gaidīti! 
 

 
Daugavas Vanagu Pertas nodaļas 60 gadu jubileja 
aizvadīta. Klusums. 

Jauki atcerēties visu notikušo. Kas to var visu 
pieminēt. 

Daugavas Vanadžu satikšanās rīts notika 
piektdien, 21. augustā nodaļas klubā. 

No Adelaides bija ieradusies kopas vadītāja 
Regīna Berķis ar savām Vanadzēm. 

Vēl piedalījās DV priekšnieks Juris Augusts, DV 
zemes valdes priekšnieks Helmuts Vabulis, 
Adelaides DV nodaļas priekšnieks Imants 
Kronītis un Sv. Pāvila draudzes priekšniece Ieva 
Vlahov.  

Pertas Vanadzes saņēma skaistu dāvanu – sienas 
svečturi ar svecēm un sirsnīgiem apsveikumiem 
un mīļiem vārdiem no Adelaides Vanadzēm. 
Sirsnīgs paldies par to! 

Teiktie apsveikumi no tāliem viesiem un kopīgi 
nodziedātā „Daugav’ abas malas” paliks ilgi 
atmiņā. 

R,Džonsone  



7 

 

 

 
LATVIEŠU 
BIEDRIBA 

RIETUMAUSTRĀLIJĀ  
 
Svētdien, 27. septembrī plkst. 12.00 biedrības 
pilnsapulce. 

Bet plkst.13.00 Latviešu biedrība aicina uz zupu 
pusdienu un video. 

GRĀMATU GALDS 
• Nameja gredzeni un dažādi latviski 

gredzeni un rotas 
• Skaisti dāmu auskari un piespraudes 
• Apsveikumu kartiņas un arī grāmatas 

Grāmatu galdā 
Grāmatu galds atvērts SESTDIENĀS  
NO PLKST. 10 - 12. 

 

LATVIEŠU 
APVIENĪBA 

AUSTRĀLIJĀ 
UN JAUNZEILANDĒ 

LAAJ drīz sāks savu ziedojumu vākšanas akciju. 
Tautieši ir lūgti būt atsaucīgiem šiem labdarības 
mērķiem.  

 

Pateicība 
Sirsnīgs paldies visiem, mana vīra Valža Auziņa 
izvadīšanā. 

Mācītājam G.Balodim, visām organizācijām par 
skaistiem vārdiem, kartiņām un puķēm. 

Mīļš paldies dāmām, sevišķi Dainai, par skaisto 
mielastu. 

Paldies no sirds 
Ruta un ģimene. 

 
 
 
 

 

MĀKSLAS IZSTĀDE 
2009. gada 5.-18. decembrī 
Moores Building 
46 Henry Street 
Fremantle Western Australia 
 

  

Peteris Ciemitis 
Lidija Dombrovska-Larsen 
Selga Esots 
Indra Geidans 
Maija Kins 
Gabrielle Mazalevskis 
Maris Raudzins 
Lolita Skye-lark 
Arvids Sodums 
Len Zuks 

 

 



 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
If unclaimed return to J. Vucēns 
PO Box 273, Maddington, WA 6109 
 

 

 
 

SURFACE 
MAIL 

 

PERTAS LATVIEŠU ZIŅAS 
PERTH LATVIAN NEWSLETTER 

La
tv

ija
s 

G
od

a 
K

on
su

ls
 R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

Jā
ni

s 
P

ur
vi

ns
ki

s 
95

82
 5

22
1 

LA
A

J 
Vi

ce
pr

ie
kš

sē
di

s 
R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

 
Pe

rt
as

 L
at

vi
eš

u 
C

en
tr

s 
60

 C
le

av
er

 T
er

ra
ce

, 
B

el
m

on
t, 

W
A

 6
10

4 
92

77
 6

83
0 

Ev
. L

ut
. S

v.
 P
āv

ila
 d

ra
ud

ze
 

M
āc
ītā

js
: G

un
is

 B
al

od
is

 
95

62
 0

53
7 

P
rie

kš
ni

ec
e:

 Ie
va

 V
la

ho
va

 
93

67
 4

10
1 

D
ām

u 
ko

m
ite

ja
s 

pr
ie

kš
ni

ec
e:

  
D

ai
na

 V
ār

pi
ņa

 
93

77
 5

28
0 

La
tv

ie
šu

 B
ie

dr
īb

a 
R

ie
tu

m
au

st
rā

lij
ā 

  G
rā

m
at

u 
ga

ld
s 

92
77

 6
83

0 
D

au
ga

va
s 

Va
na

gi
 P

er
ta

s 
no

da
ļa

 
S

ek
re

tā
rs

: J
ān

is
 L
ūk

s 
92

77
 6

88
4 

V
an

ad
žu

 k
op

as
 v

ad
ītā

ja
:  

R
ita

 D
žo

ns
on

e 
93

49
 2

33
2 

K
lu

ba
 v

ad
ītā

js
: V

ik
to

rs
 M

az
aļ

ev
sk

is
 94

53
 6

92
5 

Ko
ŗa

 p
rie

kš
ni

ek
s:

 Ē
va

ld
s 

R
ud

ol
fs

 
92

75
 9

57
8 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

D
ra

m
at

is
kā

 K
op

a 
(P

LD
K

) 
P

rie
kš

ni
ek

s:
 A

nd
ris

 V
ār

pi
ņš

 
93

98
 1

95
8 

K
or

po
rā

ci
ja

s 
K

op
a 

Pe
rt
ā 

 
Pe

rt
as

 L
at

vi
eš

u 
Zi
ņa

s 
P.

O
. B

ox
 2

73
, 

M
ad

di
ng

to
n,

 W
A

 6
10

9,
 A

U
S

TR
A

LI
A

 
jv

uc
en

s@
oz

em
ai

l.c
om

.a
u 

 

Pe
rt

as
 L

at
vi

eš
u 

ra
di

o 
ra

id
īju

m
i 

6E
B

A
 F

M
 9

5.
3 

M
H

z 
K

at
ru

 se
st

di
en

as
 v

ak
ar

u 
no

 p
lk

st
. 1

8.
00

 - 
19

.0
0 

38
6 

Fi
tz

ge
ra

ld
 S

tre
et

,  
N

or
th

 P
er

th
 6

00
6.

 
tā
ļr.

 9
22

7 
59

53
 

on
-li

ne
: w

w
w

.6
eb

a.
co

m
.a

u  


